29.02.2024, 270
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Казерова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Асташкина
(И.О. Фамилия)

Т. И. Багаутдинова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Блинова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Бузук
(И.О. Фамилия)

М. С. Алломова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Диденко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дойникова
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Зотова
(И.О. Фамилия)

П. В. Кокоринова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Королева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мишура
(И.О. Фамилия)

Н. В. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Проваторская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Реусова
(И.О. Фамилия)

А. В. Руцкая
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Феденкова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Фурасьева
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Адаричев Сергей Константинович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Арешина Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Астахова Софья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Барбашова Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Барская Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Баянова Зульфия Сапаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бородина Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Брагин Алексей Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Будко Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Валова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Волкова Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Воробьева Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Воронкова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ганина Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гришак Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Грошкова Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Губарева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Губарева Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Гуляева Наталия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Давтян Диана Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Далгатова Аминат Пасильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Денисова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дмитриева Анастасия Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дондоха Надежда Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Духнич Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дьяченко Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Загуляева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зайцева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зайцева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зайцева Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Захарова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зеленцова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зимирева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зубович Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зуева Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ильченко Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Казакова Милена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Калайтан Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Калинич Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Капралова Софья Самуиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Квасова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Климова Зинаида Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ковалева Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кожухова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

3

Козлова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Колобанова Клавдия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Комарова Александра Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Комарова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Корнильцева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Корчагина Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Костющева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кречетова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кульшарипова Алина Альмуратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Курасбедиани Мари Майзеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лаврентьева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лихачева Анжелика Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лыба Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Максимович Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Малова Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мальгина Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Манушина Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Маргиты Роберт Рамазович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Марсакова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Матвеева Валентина Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Машукова Марианна Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Моисеева Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Надточей Валерия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Неяскина Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Николаева Марина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ничикова Светлана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

4

Носова Наталия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Онишкевич Елена Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рассказова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рейкина Ираида Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ротарь Полина Адриановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рябинина Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сариева Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сафронова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Седых Ирина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Селиверстова Ирина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сергеева Светлана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сергеенко Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Симонова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Скобкина Наталья Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сластенина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Соловьева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сулейманова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сыгач Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сюкрина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Такташова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Терехова Марина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тинчурина Зульфия Якубовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фадеева Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федюкина Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фиш Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фомина Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

5

Фоминых Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чолаку Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чумак Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шарапова Анастасия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шестакова Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шеченкова Любовь Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Широкова Юлия Святославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шишакина Алиса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Штопорова Светолика Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шуваева Валерия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шушлякова Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ярославская Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель Н. М. Трубкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Казерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Лившиц
(подпись) (И.О. Фамилия)

6